Финансовое управление

администрации города Шарыпово
ПРИКАЗ

27.05.2013г                                                                                                                              № 45
г. Шарыпово
О внесении изменений в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 18.12.2012  № 102 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета»
В соответствии с пунктом 1 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании Приказа финансового управления администрации города Шарыпово от  27.05.2013 № 44 «О внесении изменений в состав кодов бюджетной классификации доходов бюджета города Шарыпово, закрепленных за главными администраторами доходов бюджета города в приложении № 2 к Решению Шарыповского городского Совета депутатов от 18.12.2012  № 35-239 «О бюджете города Шарыпово на 2013 год и плановый период 2014-2015 годов», в целях обеспечения администрирования поступлений доходов в бюджет

        ПРИКАЗЫВАЮ:

        1. Внести в Приказ финансового управления администрации города Шарыпово от 18.12.2013  № 102 «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения
           в приложении  1:

            - после строки 107 добавить строки 108-111 следующего содержания:
	108
	099
	2 02 02999 04 8402 151
	Cубсидии на реализацию мероприятий, предусмотренных программой модернизации здравоохранения Красноярского края на 2011 - 2013 годы, утвержденной постановлением Правительства Красноярского края от 29 марта 2011 года № 152-п, за счет средств Федерального фонда обязательного медицинского страхования

	109
	099
	2 02 02999 04 9601 151
	Субсидии на выравнивание обеспеченности муниципальных образований края по реализации ими их отдельных расходных обязательств в 2013 году

	110
	099
	2 02 03024 04 5301 151
	Субвенции на реализацию Закона края «О наделении органов местного самоуправления городских округов и муниципальных районов края отдельными государственными полномочиями Красноярского края по реализации временных мер поддержки населения в целях обеспечения доступности коммунальных услуг»

	111
	099
	2 02 03024 04 8301 151
	Субвенции на реализацию Закона края «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края  отдельными государственными полномочиями по организации проведения мероприятий по отлову, учету, содержанию и иному обращению с безнадзорными домашними животными»

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Ткачеву Елену Николаевну.

И.О.Руководителя
финансового управления

администрации города Шарыпово                                                                         Е.Н.Ткачева